PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.07.2010    № 1330-адм
Об    утверждении   Порядка  финан- сирования спортивных мероприятий за счет средств бюджета города Смоленска в рамках городских долгосрочных целевых программ

Руководствуясь    Федеральным    законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Смоленска, в целях реализации городских долгосрочных целевых программ и обеспечения проведения городских, областных, всероссийских и международных спортивных мероприятий, проводимых в рамках городских долгосрочных целевых программ,
Администрация города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Порядок финансирования спортивных мероприятий за счет средств бюджета города Смоленска в рамках городских долгосрочных целевых программ.

2. Настоящее   постановление   вступает   в   силу   со дня его опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2010 года, а в части, противоречащей Порядку финансирования   отдельных мероприятий ведомственной  целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Смоленске» на 2009-2011 годы, утвержденной постановлением  Администрации   города    Смоленска от  06.04.2009 № 287-адм,  с момента его отмены.
3. Комитету по физической культуре и спорту Администрации города Смоленска   (А.М. Лысаков) осуществлять финансирование спортивных мероприятий согласно утвержденному Порядку.
4.  Пункт 1 постановления Администрации   города    Смоленска   от  06.04.2009 № 287-адм  «Об утверждении Порядка финансирования   отдельных   мероприятий ведомственной  целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Смоленске» на 2009-2011 годы» считать утратившим силу.

5. Информационно-аналитическому  отделу  Администрации  города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

6. Комитету по информационным   ресурсам  и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Смоленска  Бочкарева А.С.

И.о. Главы
города Смоленска

    К.Г. Лазарев